



Wrocław, dnia 12.12.2024r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: PN 85/24 – Dostawa płynów i osprzętu do terapii ciągłej nerkozastępczej

- I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet 5

Czy w Pakiecie 5 Zamawiający dopuści zaproponowanie tylko jednego roztworu (18 mmol/l cytrynianu i 0 mmol/l kwasu cytrynowego)? Pozostałe roztwory, wskazane w opisie, nie są już produkowane.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet 8

Czy w Pakiecie 8 Zamawiający dopuści zaproponowanie zestawu do plazmaferezy, w którym objętość krwi wynosi 73 ml?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet 9

Czy w Pakiecie 9 Zamawiający dopuści zaproponowanie zestawu do plazmaferezy, w którym objętość krwi wynosi 127 ml?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakiet 10

Czy w Pakiecie 10 Zamawiający dopuści zaproponowanie zestawu do ciągłych zabiegów nerkozastępczych, w którym objętość krwi wynosi 58 ml?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakiet 14

Czy w Pakiecie 14 Zamawiający dopuści zaproponowanie zestawów do cewnikowania 2-światłowych do hemofiltracji o szerokim świetle, z otworami schodkowymi, z powłoką antybakteryjną opartą na solach bizmutu, wykonanych z poliuretanu; posiadających przewodnicę stalową 0,038"/70-90 cm skalibrowany przewodnik z końcówką J; osłonę ułatwiającą wprowadzanie cewnika; igłę wprowadzającą GPN-177; rozszerzacz 13F x 150 mm, korki uszczelnające, skrzydełka mocujące, cewniki o średnicy zewnętrznej 13 Fr i długościach odpowiednio: dla poz.1: 15 cm, dla poz. 2: 20 cm i dla poz. 3: 25 cm?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet 15

Czy w Pakiecie 15 Zamawiający dopuści zaproponowanie zestawów do cewnikowania 3-światłowych do hemofiltracji o szerokim świetle, z otworami schodkowymi, bez powłoki antybakteryjnej, wykonanych z termoczułego poliuretanu; posiadających przewodnicę stalową 0,032"/70-90 cm skalibrowany przewodnik z końcówką J; osłonę ułatwiającą wprowadzanie cewnika; igłę wprowadzającą GPN-177; rozszerzacz 13F x 150 mm, korki uszczelnające, skrzydełka mocujące, cewniki o średnicy zewnętrznej 13 Fr i długościach odpowiednio: dla poz.1: 15 cm, dla poz. 2: 20 cm i dla poz. 3: 25 cm?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II. W związku pytaniem potencjalnego oferenta z dnia 02.12.2024r. dotyczącym wydłużenia wymaganego terminu dostawy do 3-4 dni roboczych i odpowiedzią Zamawiającego: „Zamawiający nie wyraża zgody na czas realizacji wynoszący więcej niż 3 dni robocze (maksymalnie), uległy zmianie dokumenty zamówienia:

- **SWZ** (str. 4, pkt 3.13)

Przed zmianą:

Wymagany termin wykonania zamówienia: wg bieżących potrzeb, każdorazowo w terminie **maksymalnie 2 dni robocze** od daty złożenia zamówienia, przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Po zmianie:

Wymagany termin wykonania zamówienia: wg bieżących potrzeb, każdorazowo w terminie **maksymalnie 3 dni robocze** od daty złożenia zamówienia, przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.

- **WARUNKI UMOWNE** (w zakresie §1 pkt 2 oraz §3 pkt 3).

- **FORMULARZ OFERTY** (w zakresie pkt III).

W załączeniu:

- PN 85_24 SWZ - Dostawa płynów i osprzętu do terapii ciągłej nerkozastępczej — po zmianach I

- PN 85_24 ZAŁ. 4 do SWZ - WARUNKI UMOWNE ver.1.1 — po zmianach I

- PN 85_24_ZAŁ nr 2 do SWZ - FORMULARZ OFERTY — po zmianach I

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz